关于举办西南大学教职工钓鱼比赛的通知

各部门工会：
为丰富我校教职工业余文化生活，促进教职工之间的友谊与交流，根据校工会工作计划，决定举办西南大学2019年教职工钓鱼比赛，现将有关事宜通知如下：
一、比赛时间：
报到时间：2019年5月24日（星期五）下午1:00--1:20
领队会时间： 2019年5月24日（星期五）下午1:30
比赛时间：2019年5月24日（星期五）下午2：00-4:00
二、比赛地点：
[bookmark: _GoBack]重庆君怡生态渔果园
地址：北碚区歇马镇卫星村（可直接导航“重庆君怡生态渔果园”到比赛地点）
三、主办、承办及参赛单位：
主办单位：校工会
承办单位:西南大学教职工钓鱼协会
参赛单位：各部门工会
四、参赛办法：
1、参赛人员必须是西南大学编制内教职工和聘期满一年以上的编制外工作人员。
2、每部门工会限报一个队，每队参赛队员3人，可报领队1人。
五、报名及报到：
1、参赛单位将报名表电子文档于2019年5月10日下午5点以前发到邮箱：12404351@qq.com，过期视为弃权。
联系人：汪海鹰    电话：68252900  13752959521
2、请各参赛队务必于比赛当日下午1：20以前准时到比赛场地报到,报到时参赛队员不足三人的参赛队不能参加比赛。
六、比赛规则：
1、比赛一律使用手杆，鱼种不限，限杆5.4米，使用无倒刺钩（不超过2枚）。每人一杆、一线，不得使用轮盘及伸缩线。
2、分三个钓区，各参赛队三名队员分别在三个钓区参加比赛。赛前由各参赛队领队抽签确定钓位，运动员凭参赛证在各区对号入位，不得擅自更换钓位。
3、钓具、钓饵自备，且自钓、自取、独立操作。
4、比赛开始和结束均以裁判哨声为准。比赛开始前任何渔具不得入水。比赛中途不得补窝，不得使用虫饵和各种小药添加剂。比赛结束后选手不得离开钓位，待裁判员统计完成绩后，方可离开。擅自离开者不记成绩。
5、比赛要保护环境、公平竞争、文明垂钓，严禁弄虚作假，一经发现，取消个人和所在单位团体获奖资格。
6、裁判长负责比赛现场的组织指挥和裁判工作，并向主办方提交比赛成绩。
七、裁判长
谭  杰
八、奖励办法
1、个人以重量计名次；团体以每队总重量计名次；若出现个人、团体重量相等，则以尾数多者取胜。
2、团体和个人均取前八名予以奖励。
西南大学工会委员会
2019年5月5日

附件：
1、钓鱼比赛报名表；
2、比赛流程

附件1：西南大学2019年教职工钓鱼比赛报名表
单位：            领队/联系人：          电话：
	序号
	队员姓名
	性别
	电话
	备注

	1

	2

	3

附件2：西南大学教职工钓鱼比赛流程
1、 1:00-1:20各参赛单位报到；
2、 1:30召开领队会，抓阄确定参赛队员比赛钓位；
3、 2:00-4:00比赛；
4、 5:00颁奖。

- 1 -